伊藤　奈々　様 ３名

立場川　怜子　様 ２名

中山　佳子　様 ４名

斉藤　周三郎　様 ２名

みずたま　様 ４名

長岡　祐司　様 ４名

砂田　葵　様 ３名

新　佐久良　様 ２名

ナカノ　キョウカ　様 ３名

■親子食育体験事業にお申し込みいただき、ありがとうございました！

たくさんのご応募の中から厳正なる抽選のうえ、下記の皆様方が当選されましたので、お知らせいたします。

１回目１０月１２日（土）実施　当選者（代表者のみ）

見原  央乃　様 ６名

蘇木　康友　様 ６名

■親子食育体験バスハイクにお申し込みいただき、ありがとうございました！

佐藤　洋美　様 ４名

吉岡　寿容　様 ２名

ともパパ　様 ２名

塚本　文　様 ４名

山崎　玲子　様 ３名

井上　紀子　様 ４名

菊池　照美　様 ２名

穂山  真弓　様 ４名

たくさんのご応募の中から厳正なる抽選のうえ、下記の皆様方が当選されましたので、お知らせいたします。

２回目１０月２６日（土）実施　当選者（代表者のみ）

山崎　未希　様 ２名

篠原　玲子　様 ３名

宮﨑　薫　様 ２名

西野　様 ３名

原田　貴子　様 ４名

３回目１１月１６日（土）実施　当選者（代表者のみ）

日永田　正香　様 ５名

ふう　様 ３名

伊佐　直子　様 ３名

たくさんのご応募の中から厳正なる抽選のうえ、下記の皆様方が当選されましたので、お知らせいたします。